Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

PORTARIA N.º 046/2024 – D

Altera a composição do Grupo de Trabalho para
elaboração do Regulamento do Laboratório
Geral de Informática da UNESPAR - Campus de
Campo Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a composição do Grupo de Trabalho para elaboração do

Regulamento do Laboratório Geral de Informática da UNESPAR - Campus de

Campo Mourão, conforme segue:

Nome CPF Representação Função

Aparecida da Penha dos
Santos

XXX.XX6.789-87 Colegiado de Administração Coordenadora

Fabiano Krul XXX.XX1.969-20 Centro de Informática Assessor

Luís Felipe Reginato XXX.XX2.959-61 Centro de Informática Assessor

André Ricardo Bechlin XXX.XX6.099-59 Colegiado de Ciências
Econômicas

Membro

Jorge Leandro Delconte
Ferreira

XXX.XX0.079-76 Colegiado de Ciências
Contábeis

Membro

Larissa de Mattos Alves XXX.XX7.869-66 Colegiado de Turismo Membro

Rony Peterson da Rocha XXX.XX2.049-29

Colegiado de Engenharia
de Produção Agroindustrial

Membro

Rosefran Adriano Gonçales
Cibotto

XXX.XX8.689-88 Colegiado de Matemática Membro

Suzana Pinguello Morgado XXX.XX0.908-22 Colegiado de Pedagogia Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga a Portaria n°. 039/2024-D e

demais disposições em contrário, e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no site oficial da Unespar – campus de Campo Mourão.

Portarias 054/2024. Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 12/12/2024 15:13. Inserido ao documento 1.030.286 por:
Pedro Henrique Caires de Almeida em: 12/12/2024 15:12.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 20c07ff4f3322c8995f06f750c45e5ca.

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

Campo Mourão, 12 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar
Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

Portarias 054/2024. Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 12/12/2024 15:13. Inserido ao documento 1.030.286 por:
Pedro Henrique Caires de Almeida em: 12/12/2024 15:12.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 20c07ff4f3322c8995f06f750c45e5ca.

Portarias 054/2024.
Documento: Portaria0462024DAlteracomposicaodoGTLaboratoriodeInformatica.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 12/12/2024 15:13 Local: UNESPAR/CM/DIR.

Inserido ao documento 1.030.286 por: Pedro Henrique Caires de Almeida em: 12/12/2024 15:12.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
20c07ff4f3322c8995f06f750c45e5ca.